
کره شمالی به پمپئو هشدار داد

وزیر  پمپئو،  نامعقول  اظهارات  داد:  هشدار  شمالی  کره  مهر: 

خارجه آمریکا، مذاکره با واشنگتن را بیش از پیش دشوار می کند. 
پمپئو کره شمالی را به یاغی گری متهم کرده بود حال آن که طرف 
تحریک کننده  و  نامعقول  اظهارات،  قبیل  این  می گوید  مقابل 

است.

ظریف و لاوروف دوشنبه در مسکو دیدار می کنند

و  دیدار  مسکو  در  فردا  روسیه  و  ایران  خارجه  وزیران  صداوسیما: 

خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  موسوی،  کرد.  خواهند  گو  و  گفت 
و  ایــران  خارجه  »وزیــران  نوشت:  توئیتری  پیامی  در  کشورمان 
روسیه دوشنبه در مسکو با یکدیگر ملاقات و در خصوص مسائل 

مورد علاقه دوطرف از جمله برجام گفت و گو خواهند کرد.«

تغییرات جدید در دولت عربستان

حکم  صدور  با  سعودی  عربستان  پادشاه  سلمان«  »ملک  میزان: 

سلطنتی، دستور شماری از تغییرات در دولت این کشور را صادر 
کرد.

از گوشه و کنار 

ماهواره »ناهید یک« آماده است
حاشیه  در  فناوری  و  ارتباطات  جهرمی، وزیر  آذری  سیما:  و  صدا 

در  یک«  »ناهید  سازی  آماده  حال  در  ماهواره  از  رسانه ای  بازدید 
است.وی  شده  آماده  ماهواره  این  گفت:  ایران  فضایی  پژوهشگاه 
افزود: آخرین آزمایش ها که تست های سازگاری با پرتابگر است، 
انجام شده است و به محض این که پرتابگر آماده شود، ماهواره هم 

تحویل داده می شود.

کاهش قیمت گوشی در روز های آینده

باشگاه خبرنگاران جوان: گرمابی، عضو کمیسیون صنایع و معادن 

گفت: ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی فقط در قیمت کالا های اساسی 
جزو  همراه  تلفن  گوشی  و  غیرضروری  وسایل  شامل  و  دارد  تاثیر 
کالا های اساسی محسوب نمی شود، لذا به این دسته از اقلام ارز 
۴ هزار و ۲۰۰ تومانی اختصاص نمی یابد و در قیمت آن ها تاثیری 

ندارد.
با اشاره به این که در روز های آینده شاهد کاهش قیمت تلفن  او 
ارز  این که قیمت کل  به  با توجه  بود، اظهار کرد:  همراه خواهیم 
گوشی  قیمت  کرد  بیان  می توان  است،  داشته  کاهش  روز ها  این 

کاهش خواهد داشت و نگرانی از این بابت وجود ندارد.

بخشی از دارو چمدانی از کشور خارج می شود

ایرنا: معاون امور دارویی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 

اشاره به مسئله قاچاق و روش های غیرمنطقی در فروش دارو گفت: 
صورت  به  آن  از  بخشی  و  یافته  سازمان  صورت  به  دارو  از  بخشی 
مصرف مردمی و چمدانی از کشور خارج می شود.محمدرضا شانه 
از آن ها  انتظامی،  نیروی  به بخش گمرک  نامه ای  افزود: طی  ساز 
خواستیم روی خروج دارو از کشور نظارت کنند تا فردی نتواند بیش 

از نیاز مصرف یک نفر آن را از کشور خارج کند.
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اخبار

روی خط سیاست 

از میان خبرها 

رسیدن  فرا  و  محرم الحرام  مناسبت  ماه  به 
صبح  شهیدان،  سالار  و  سید  سوگواری  ایام 
حضرت  ثامن الحجج  شریف  مضجع  ــروز  دی
معظم  رهبر  حضور  با  علی بن موسی الرضا)ع( 
گــزارش  شد.به  غبارروبی  اسلامی  انقلاب 
پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
در این مراسم که در فضایی آکنده از معنویت، 
دعا و توسل با حضور جمعی از علما و قشرهای 
کــلام ا...  از  آیاتی  شد،  برگزار  مردم  مختلف 
به  اهل بیت)ع(  ــران  ذاک و  شد  تــلاوت  مجید 
رثای  در  مصیبت  ذکر  و  توسل  و  دعا  قرائت 

حضرت سیدالشهدا)ع( پرداختند.

رزمایش امنیت و اقتدار پایدار در دریای خزر برگزار می شود

 فرمانده نیروی دریایی ارتش از برگزاری رزمایش امنیت و اقتدار پایدار در دریای خزر خبر 
داد.به گزارش تسنیم، امیردریادار خانزادی گفت: عنوان این رزمایش »امنیت و اقتدار پایدار 
کشور های  همکاری  و  تجهیزات  نیرو ها،  رزمی  آمادگی  به  بودنش  پایدار  و  خزر«  دریای  در 

همسایه وابسته است.وی افزود: این رزمایش به مدت ۴ روز در دریای خزر برگزار می شود.

گام سوم کاهش تعهدات برجام را طی روزهای آتی برمی داریم

کاهش  سوم  گام  برداشتن  از  گفت وگویی  در  کشورمان  امورخارجه  وزیر  سیاسی  معاون   
باشگاه خبرنگاران جوان، سیدعباس  آتی خبر داد.به گزارش   تعهدات برجام طی روزهای 
آمریکا  حداکثری  فشار  مقابل  در  ایران  اسلامی  جمهوری  سیاست  که  این  بیان  با  عراقچی 
مقاومت و بسیج حداکثری امکانات است، افزود: اجازه ندادیم آمریکایی ها در مقابل ایران 
یک بار دیگر اجماع و ائتلاف بین المللی ایجاد کنند، نمونه آن کنفرانس ورشو در لهستان بود 

که استقبال نکردن کشور ها باعث شکست آمریکا شد.

در صورت تخطی دشمن، پدافند هوایی در کسری از زمان متجاوزان را فرومی نشاند

چشمان  کند  تخطی  دشمن  ایران  گفت:  اسلامی  جمهوری  ارتش  زمینی  نیروی  فرمانده   
گزارش  فرومی نشاند.به  را  متجاوزان  زمان  از  کسری  کشورمان  در  هوایی  پدافند  تیزبین 
مسجد  در  مهدیشهر  ــدای  ــه ش ــادواره  ــ یـ حـــیـــدری در  کــیــومــرث  ســرتــیــپ  امــیــر  ایــســنــا، 
امر  از ولی  با  تأسی  افزود: ما در به کرسی نشاندن حرف حق  این شهر  صاحب الزمان)عج( 

خود، پشت هیچ میز مذاکره ای نترسیدیم و از کسی خجالت نکشیدیم.

آغاز عملیات بازار باز تا پایان شهریور 

 رئیس کل بانک مرکزی با بیان این که امیدواریم عملیات بازار باز تا پایان شهریور آغاز شود، 
افزود: بر اساس سیاست های جدید هیچ شخص حقیقی و حقوقی نباید بیش از ۳۳ درصد 
در یک بانک سهم داشته باشد.عبدالناصر همتی با اشاره به بهبود شاخص های اقتصادی  در 
ماه های گذشته اظهارکرد: شاهد بازگشت ثبات به اقتصاد کشور هستیم که اساس و پایه آن 

ثبات در بازار ارز همراه با کاهش تدریجی نرخ آن در چند ماه گذشته است.

احتمال توقف تولید پراید و پژو 4۰5

 وزیر صمت با بیان این که براساس بسته سیاستی صنعت خودرو، خودروهای جدید باید در 
این  که  شوند  خارج  تولید  چرخه  از  باید   ۴۰۵ پژو  و  پراید  افزود:  بگیرند،  قرار  تولید  چرخه 
ممکن است سال آینده انجام شود.به گزارش مهر، رحمانی گفت: در حوزه فروش خودرو و 
عمل به تعهدات قبلی خودروسازان، قرارداد نخست مشتریان را مبنای کار قرار دادیم و البته 
خودروسازان هم استدلال هایی داشتند که تحریم بوده و شرایط کار و تحویل خودرو سخت 

شده است اما ما معتقدیم تعهدات قبلی خودروسازان باید طبق قرارداد انجام شود.

قیمت کالاهای اساسی برای هیئت  های مذهبی اعلام شد

مراسم  در  مذهبی  های   هیئت  برای  شده  گرفته  نظر  در  اساسی  کالاهای  حجم  و  قیمت   
عزاداری در ماه های محرم و صفر اعلام شد. حنان، قائم مقام مدیرعامل و معاون بازرگانی 
داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران در گفت و گو با تسنیم اظهار کرد: برای این ایام ۳۰ 
هزار تن برنج، ۳۰ هزار تن روغن، 1۵ هزار تن شکر، 1۰ هزار تن گوشت قرمز و 1۰ هزار تن 
گوشت مرغ در نظر گرفته شده است که با قیمت مصوب در اختیار هیئت های مذهبی قرار 
می گیرد. او ادامه داد: قیمت هر کیلوگرم برنج 11۲1 هندی برای هیئت های مذهبی 6۳۰۰ تومان و هر 

کیلوگرم شکر ۳۰۰۰ هزار تومان است و روغن کمتر از قیمت کارخانه توزیع می شود.

14 تا 15 سالگی؛ سن مصرف تفننی سیگار

 به گزارش ایسنا، سردار ابراهیم کریمی، جانشین معاونت اجتماعی ناجا گفت: آسیب های اجتماعی در شهرها 
آید. سن مصرف  پایین می  اعتیاد دارد مقداری  افزود: سن  و مقاطع تحصیلی متفاوت هستند.وی  و استان ها 
و  اقدامات  علیرغم  می رسد.  هم  سال   1۸ تا   1۷ به  باشد  اعتیاد  اگر  اما  است  سالگی   1۵ تا   1۴ سیگار  تفننی 
آموزانی دستگیر می شوند  و بعضاً دانش  به نقطه درست و مطمئنی نرسیده ایم  تلاش های صورت گرفته هنوز 

که خطرناک هستند.

غبار روبی مضجع شریف حضرت امام رضا )ع( 
با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی

رکوردشکنی شاخص بورس

هفته  روز  نخستین  در  بــورس  معاملات  ایرنا:   

ساعات  در  و  ثبت  را  چشمگیری  رکوردشکنی 
را  واحدی   ۳۰۰ و  هزار  پنج  از  بیش  رشد  اولیه 

تجربه کرد.

اولین بانک های ارز دیجیتال، مجوز کار گرفتند

مجوز  بلاک چین  دوشرکت  به  سوئیس  مالی  و  بانکی  ناظر  ایسنا: 

معامله در بازار پول و اوراق را داده است تا به اولین بانک های ارز 
دیجیتال تبدیل شوند.

طالبان توافق با آمریکا را رد کرد

آمریکا  با  گــروه  این  توافق  شایعه  دیــروز  طالبان  سخنگوی  مهر: 

اخبار  برخی  رد  با  مجاهد  ا...  کرد.ذبیح  رد  را  دوحه  مذاکرات  در 
رسانه ها افزود: طالبان با آمریکا در مذاکرات صلح به هیچ توافقی 

دست پیدا نکرده است.

درج عبارت »وابسته به بانک سپه« در تابلوی شعب 
بانک های ادغامی

میزان: با انتقال بخش عمده سهام بانک های ادغامی، درج عبارت 

این  با  ادغامی  بانک های  شعب  تابلوی  در  سپه«  بانک  به  »وابسته 
بانک صورت گرفت.

دستگیری 4 اخلالگر نظام ارزی و اقتصادی در کرمانشاه

از  کرمانشاه  انتظامی  فرمانده  جاویدان،  علی اکبر  سردار  تسنیم: 

دستگیری چهار اخلالگر نظام ارزی و اقتصادی در کرمانشاه خبر 
داد و گفت: از این افراد ۷۴ هزار دینار عراقی و 11 هزار و 6۰۰ 

دلار به ارزش یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف شد.

تدوین طرحی  برای دریافت غرامت نفتی از آمریکا و 
انگلیس

شورای  مجلس  نمایندگان  از  جمعی  تسنیم:   

کردند  ملزم  را  دولت  طرحی  تدوین  با  اسلامی 
برای بازپس گیری درآمدهای نفتی از انگلیس و 

آمریکا بعد از کودتای ۲۸ مرداد اقدام کند.

معافیت گمرکی تمام شرکت های دانش بنیان لغو شد

نامه  شیوه   ابطال  با  اداری  عدالت  دیــوان  عمومی  هیئت  تسنیم: 

به  عـــوارض  و  بــازرگــانــی  ســود  گمرکی،  حقوق  معافیت  اعــطــای 
به  گمرکی  معافیت  اعطای  بنیان،  دانش  مؤسسات  و  شرکت ها 

موسسات دانش بنیان را لغو کرد.

جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی با حضور سران 
قوا برگزار شد

ایرنا: جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی صبح دیروز با حضور 

حسن  ــلام  الاس حجت  جلسه  ایــن  ــد.در  ش برگزار  قــوه  سه  ســران 
قوه  رئیس  رئیسی  ابراهیم  سید  ا...  آیت  جمهور،  رئیس  روحانی 
حضور  اسلامی  شــورای  مجلس  رئیس  لاریجانی  علی  و  قضاییه 

داشتند.

 اعتراف عمر البشیر به دریافت 25 میلیون دلار 
از بن سلمان

باشگاه خبرنگاران جوان: عمر البشیر، رئیس جمهور مخلوع سودان 

به  پاسخ  در  شد،  برگزار  دیروز  که  خود  دادگــاه  جلسه  سومین  در 
اعلام  خانه اش  در  نقد  پول  زیــادی  مقادیر  کشف  ــاره  درب سؤالی 
کرد: ۲۵ میلیون دلار به صورت نقد از محمد بن سلمان، ولیعهد 

عربستان سعودی دریافت کرده بود.


